
2020 年 7 月 19 日

第 65 回全国教職員卓球選手権大会

参加選手および関係者の皆さまへ

全国教職員卓球連盟

理事長 坂部 忠彦

大会の開催中止のお知らせ

平素は本連盟の諸行事に御協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、３月 21 日に日本卓球協会より皆さまに対し『「新型コロナウィルス感

染予防」のための大会開催についての指針』を緊急発信されました。しかし、

その後も新型コロナウィルス感染症の国内感染者数は急激に増加し続けており、

国内においてもこれまで経験したことがないほど極めて深刻な状況となってい

ます。

このため、第 65 回全国教職員卓球選手権大会（2020 年 12 月 26 日（土）から

12 月 29 日（火）まで）の開催を中止することに決定致しました。選手、関係者

の皆様におかれましては、御理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、風邪やインフルエンザ対策と同様にお一人お一人の咳エチケットや手

洗いなど感染症対策に努めていただきますようお願い申し上げます。

以上


